Subtotal 843.360,00
25.098,39Perc IIBB Capital Dto672
12.549,20PERC IB BSAS DN57/07

DESC. 20,00% 7,00% 215.900,16

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

131.766,57 759.226,41627.459,84
37.647,59Regímenes Especiales

Total 796.874,00
Son Pesos  Setecientos noventa y seis mil ochocientos setenta y cuatro 

C.A.E. Nº7519377073159722/05/25Fecha Vto: